
PRŮBĚH HRY: Nejprve rozdejte rovnoměrně všechny 
karty mezi jednotlivé hráče. Pokud má někdo o kartu 
víc než ostatní, nevadí.

Hru začíná hráč, který má méně karet, nebo ten po 
levici rozdávajícího hráče. Zeptá se kteréhokoliv hráče 
na konkrétní kartu, kterou hledá za účelem sestavení 
kvarteta. Pokud vyzvaný hráč tázanou kartu má, musí 
ji odevzdat tazateli. Podmínkou je, že sám tazatel 
musí mít aspoň jednu kartu z kvarteta, ke kterému 
přísluší požadovaná karta.

Tazatel pokračuje dále stejným způsobem. Ptá se kte- 
réhokoliv z hráčů na jednotlivé karty až do doby, kdy 
dotazovaný kartu nemá. Pokud dotázaný hráč žáda- 
nou kartu nevlastní, dostává se sám na tah (dotazova- 
ný hráč se stává tazatelem) a pokračuje ve hře stejným 
způsobem. Takto hra pokračuje, dokud není složeno 
všech osm kvartet. Pokud hráč složí úplné kvarteto, 
je povinen ho vyložit na stůl.

CÍL HRY:
Cílem hry je nasbírat co nejvíce kvartet. 
Kvartetem je sada čtyř karet ve stejné kategorii. 
Tyto kategorie jsou následující: 
• 1A 1B 1C 1D 
• 2A 2B 2C 2D 
• 3A 3B 3C 3D 
• 4A 4B 4C 4D

• 5A 5B 5C 5D 
• 6A 6B 6C 6D 
• 7A 7B 7C 7D 
• 8A 8B 8C 8D

kvartetocz


	Prázdná stránka



